
 
 

UCHWAŁA NR XV/98/25 
RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Jezioranach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę – ulica Zielone Wzgórze drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach 
oznaczonych numerami geodezyjnymi 12/1, 13/1, 13/15, 14/1 i 21/3 obręb nr 0001 Miasta Jeziorany, będących 
własnością gminy Jeziorany.  

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Ciborski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 11 lipca 2025 r.

Poz. 2825



Załącznik do  Uchwały  
Nr XV/98/25 

 Rady Miejskiej w Jezioranach 
  z dnia 30 czerwca 2025 roku 

 

 

 

 

 

Przebieg ulicy Zielone Wzgórze  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2825


	UCHWAŁA NR XV/98/25 RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-07-11T09:18:53+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




